Prefeitura Municipal de Boninal - BA
Quarta­Feira, 10 de Abril de 2019 ­ Edição nº 399

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 4F2AA0A1 8D-7F3F01 8FE9-F8E505263A-7D877A638A

- Edital de Audiência Pública: "Audiência Pública para que o Executivo Municipal apresente o

projeto da Lei de Diretrizes Orçamentária de 2020."

Nº de autenticação: 4F2AA0A1 8D-7F3F01 8FE9-F8E505263A-7D877A638A

Quarta­Feira

10 de Abril de 2019

Edição nº 399

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

End.: Rua José de Souza Guedes, nº. 218 - Centro - CNPJ nº. 13.922.612/0001-83
Fone/Fax: (75) 33302375/33302120/CEP: 46.740-000

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - Cep.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2120/3330-2375

Aurélio Fagundes de Souza

Prefeito Municipal

Edital de Audiência Pública

Nº _____/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL, Estado da Bahia, convoca a

todos os interessados para audiência pública, em atendimento ao disposto no

Art. 48º, da Lei 101 de 04 de maio de 2000 (LRF), a ser realizada no próximo

dia 15 (quinze) de abril do ano em curso, com início às 10h30min, nas

dependências da Câmara Municipal, para que o Executivo Municipal apresente

o projeto da Lei de Diretrizes Orçamentária de 2020.

O atendimento à disposição legal dar-se-á perante a Comissão de Orçamento

e Finanças, constituída na forma regimental.

Boninal, 10 de Abril de 2019.

Atenciosamente,

		2019-04-10T11:29:08-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO